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iş PORIFÖY YÖNETİMİ A.Ş. KIYMETLİ MADENLER ŞEMSİYE FONU’NA BAĞL(
İŞ PORTFÖY ALTIN FONU İZAKNAME DEĞİŞİKLİĞİ

İş Portfdy Yönetimi A.Ş. Kıymetli Nfadenler Şemsiye Fonu’na Bağlı İş Porıföy Altın
Fonu’nun izahnamcsinin 2.4., 2.6.. 3.3., 6.1. ve 6.3. nolu maddeleri Sermaye Piyasası
Kurulu’ndan alınan alt2o2otadh veE-12233903- 3n£—i4 sayılı izin doğrultusunda
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL

2.4. Yönetici tarafindan. Fon portf’dyünde yer alabilecek varlık ve işlemler için belirlenmiş
asgari ve azami sını.rlaınalar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.
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Fon. Kurul düzenlemeleri uyarınca yapılacak bir sözleşme çerçevesinde portföyündekikıymetli madenlerin piyasa değerlerinin en fazla %75’i tutanndaki kıymetli madenleri Türkiye’de
kurulu borsalarda ödünç verebilir. Ayrıca, piyasada gerçekleşen ödünç işlemleri karşılığında
ödünç alacaklarını temsil etmek üzere çıkanlan sertifikalar aynı oranda portlöye almabilir.
Kıymetli maden ödünç işlemleriyle kıymetli maden ödünç sertifikası alım satım işlemleri ilgili
piyasadaki işlem esaslan ile teminat sistemi çerçevesinde yapılır.

YENİ ŞEKİL

2.4. Yönetici tarafından, Fon portföyünde yer alabilecek varlık ve işlemler için belirlenmiş asgarive azami sınırlamalar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.
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VARLIK ve İŞLEM TÜRÜ

Altın ve Altına Dayalı Sermaye Piyasası Araçlan
Ortaklık Payları (Yurt İçi)
Kamu’Özel Sektör Borçlanma Araçları 0 20 -

.. ..

--—-.Takasbank Para Piyasası İşlemleri 0 20
Yatırım Fonu ve Borsa Yatırım Fonu Katılma Paylan ile Yatırım 0 10
Ortakliğyİan
Vadeli Mevduat/Katılma Hesapları (Altına dayalı vadeli mevduat ve 0 20
katılma hesapları dahil)t

.

Yabancı Otıakhkan .L 0 20 -

içpj SektÖr Borçlanma Araçları .

.Gajen1wl Sertifikalan 010
Yapılandırtinuş Yatırım Araçları 0 10ı*Nakit vadeli mevduat/katılma hesabı tutan fon toplam değerinin %l0’unu aşamaz.
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Altın Borsa Yatınm Fonu ve Altm Katılım Borsa Yatırım 0 80Fonu
Ortaklık Pa5an (Yurt jçi)
Kamu!ÖzeI Sektör Borçlanma Araçları 0 20

İşlemleri
- 0120

Takasbank Para PiyasasJjiimleri ve Yurt içi Organize Para 0 20
şasası_lşi________
Yerli ve Yabancı Yatının Fonu ve Borsa Yatırım Fonu Katılma 0 20
Payları ile Yatırım Ortaklığı Payjarı--

Yatırım Fonu ve Borsa Yatınm Fonu Katılma Paylan ile Yatırım 0 20
y1an(urtDışt)

-
-Vadeli Mevduat/Katılma Hesapları (Altına dayalı vadeli mevduat 0 20ve katılma hesapları dahifl* —-

— —-______________

Yabancı Ortaklık Paylan - 0 20 -

Yabancı Kamu Özel Sektör Borçlanma Araçları
— 0 20

Gayrimenlail Sertifikalan 0 10
Yapılandırılmış Yatırım raları 0 10Gümüş ve Diğer ymetli Madenler 0 10
Yerli ve.7veya Yabancı Kira Sertifikaları 0 10
Aracı Kuruluş ve Ortaklık Varantları Sertifikalar 0 10*Nakjt vadeli mevduat/katılma hesabı tutan fon toplam değerinin %10’unu aşanıaz.

Fon, Kurul düzenlemeleri uyarınca yapılacak bir sözleşme çerçevesinde porttöyündeki kıymetlimadenlerin piyasa değerlerinin en fazla 9075’i tutanndaki kıyTnetli madenleri Türkiye’de kuruluborsalarda ödünç verebilir. A)Tıca, piyasada gerçekleşen ödünç işlemleri karşılığında ödünçalacaklannı temsil etmek üzere çıkarılan sertifikalar aynı oranda portföye alınabilir. Kıymetlimaden ödünç işlemleriyle kıymetli maden ödünç sertifikası alım satım işlemleri ilgili piyasadakiişlem esasları ile teminat sistemi çerçevesinde yapılır.

ESKİ ŞEKİL

2.6. Porıföye riskten korunma veveya yatırım amacıyla altın, döviz, faiz, pay> payendeksi, üzerinden düzenlenmiş kaldıraç yaratan işlemler dahil edilebilir, Fon portföyüne alman3.3. maddesinde tanımlanan kaldıraç yaratan işlemlerin fonun yatınm stratejisine uygun olmasızorunludur. Kaldıraç yaratan işlemlerin pozisyontannın hesaplanmasmda. Rehber’in “fontürlerine ilişkin kontrol” başlığında yer alan sınırlamalara uyulur.

YENİ ŞEKİL

2.6. Portföye riskten korunma ve: veya yatınm amacıyla alim ve diğer kıymetlimadenler, döviz, faiz, pay, pay endekslerine dayalı türev araç (vadeli işlem ve opsiyonsözleşmeleri), saklı 6kev araç, swap sözleşmesi, varant, sertifika, ileri valörlü kıymetlimaden, kira sertfllkaları, tahvillbono işlemleri ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraçyaratan benzeri işlemler dahil edilebilir. Fon portföyüne alınan 3.3. maddesinde tanımlanan-kaldıraç yaratan işlemlerin fonun yatırım siratejisine uygun olması zorunludur. Kaldıraç yaratanğ Jş1ernlerth pozisyonlannın hesaplanmasında. Rehbeı’in “fon hirlerine ilişkin kontrol” başlığında/ Nv yeüları ımlamatara uyulur.
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ESKi ŞEKİL

3.3. Kaldıraç Yaratan İşlemler; Fon portfd’üııe kaldıraç yaratan işlemlerden: alum
döviz, faiz) pay. pay endekslerine dayalı türe’ araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklıtürev araç. swap sözleşmesi. varant. sertifika. ileri valörlü tahvilibono işlemleri dahil edilecektir.

YENİ ŞEKİL

3.3. Kaldıraç Yaratan İşlemler: Fot porıföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden; altın ve
diğer kıymetli madenler, döviz, faiz, pay, pay endekslerine dayalı türe araç (vadeli işlem ve
opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi. ‘arant. sertifika. ileri valörlü kıymetlimaden, kira sertifikaları, tahvilibono işlemleri ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç
yaratan benzeri işlemler dahil edilecektir.

ESKİ ŞEKİL

6.1. Katılma Payı Alım Esasları

Yatırımcıların BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13.30’akadar verdikleri katılma payı alım tailmatlan talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamadabulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.
BIST Borçlanma Araçları Pyasası’nrn açık olduğu günlerde saat l3.30’dan sonra iletilen

talimaılar ise, ilk pay fiyatı hesaplaniasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyenhesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.
BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyenilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.
Yatırımcılann fon pay alım talimatları 1.000 pay ve katları şeklinde gerçekleştirilir.

YENİ ŞEKİL

6.1. Katılma Payı Alım Esasları

Yatırımcıların BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13.30’akadar verdikleri katılma payı alım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamadabulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.
BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat l3.30’dan sonra iletilen

talimatlar ise, ilk pay fiyatı hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyenhesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.
BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen

ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.
Yatırımcıların fon pay alım talimatları 1 pay ve katları şeklinde gerçekleştirilir.

ESKİ ŞEKİL

6.3. Katılma Payı Satım Esasları

Yatırımcıların BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13.30’akağr vĞtdikleri katılma payı satım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada’,,ıbı?ıqçpa> fiyatı uzerınden >eııne etınlır
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BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13,30’dan sonra iletilen
talimatlar ise. ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabu] edilir ve izleyen
hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Pivasası’mn kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar izleyen
ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştiıilir.

Yatırımcılaim fon pay satım talimatlan 1.000 pay ve katları şeklinde gerçekleştirilir.

YENİ ŞEKİL

6.3. Katılma Payı Satım Esaslan

Yatırımcıların BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nm açık olduğu günlerde saat l3.30’a
kadar verdikleri katılma payı satım talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada
bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13.30’daıı sonra iletilen
talimatlar ise, ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen
hesaplarnada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar izleyen
i ğibü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

Yanmcılann fon pay satım talimatları 1 pay ve katları şeklinde gerçekleştirflir.
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